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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 06/01 13/01

1 1412503813 Fiqri
Maulana Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 73.33

2 1512500123 Erika Widhi
Kurniasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1512503382
Muhammad
Viqry
Ramadhan
Puridh

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

4 1612500395 Safryal
Zaini Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 1612501807 Agung
Arifianto Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

6 1612502250
Achmad
Nofal
Kulyubi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

7 1712500501
Muhammad
Mukhtar
Faiz

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1712500709 Anggi Dwi
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

9 1712501160
Rizki
Wahyu
Rinaldi

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

10 1712501590
Fahreza
Asmoro
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 1712501848 Ririn Rizky
Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 1812500021
Muhammad
Ilhamsyah
Oksapel

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 1812500294 Andri
Maulana Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

14 1812500385 Naufal
Iftikar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1812500658 Defi Afni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1812500666 Gusti Eka
Saputra Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

17 1812500799 Rifqi Azis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 1812500880 Dimas
Ananta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

19 1812500898 Lila Nindya
Ratri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

20 1812501151 Achmad
Ibnu Ichsan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

21 1812501490 Galih Alify
Almas Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

22 1812501532 Riffa Khalaf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 1812501631 Muhamad
Zaki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

24 1812501722 Novi
Crisanto Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

25 1912500780
Lutfy
Aryatama
Irawan

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

26 1912501317 Panji
Adipramono Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

27 1912501390 Petra Raja Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1912501416
Yohanes
Imanuel
Kanipa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67



29 1912501432 Muhamad
Rivan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Teknik Pemodelan Sistem Informasi
Kelompok  : AA
Dosen       : Atik Ariesta, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 22-09-2020 Konsep Pemodelan dan Pengenalan UML 2.0
2 29-09-2020 Modeling Business System Use Case Diagram
3 06-10-2020 Modeling Business System Activity Diagram
4 13-10-2020 Modeling Business System Sequence Diagram
5 20-10-2020 Modeling Business System Package Diagram
6 27-10-2020 Modeling Business System Class Diagram
7 03-11-2020 Modeling Business System Activity Diagram (Internal View)
8 10-11-2020 UTS
9 17-11-2020 Modeling IT System Eksternal View

10 24-11-2020 Modeling IT System Structural View
11 01-12-2020 Modeling IT System Behavioral View
12 08-12-2020 Modeling IT System Interaction View
13 15-12-2020 Component dan Deployment Diagram
14 06-01-2021 IFML
15 13-01-2021 Fishbone Diagram
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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1412503813 Fiqri Maulana 73 % 18 49 47 39 => E
2 1512500123 Erika Widhi Kurniasari 100 % 8 64 45 40 => E

3 1512503382 Muhammad Viqry
Ramadhan Puridh 80 % 0 0 0 0 => E

4 1612500395 Safryal Zaini 93 % 37 50 62 51 => D
5 1612501807 Agung Arifianto 80 % 0 0 0 0 => E
6 1612502250 Achmad Nofal Kulyubi 93 % 50 59 69 60 => C

7 1712500501 Muhammad Mukhtar
Faiz 100 % 58 71 78 70 => B

8 1712500709 Anggi Dwi Ramadhan 87 % 58 90 77 75 =>
B+

9 1712501160 Rizki Wahyu Rinaldi 80 % 60 86 69 71 => B

10 1712501590 Fahreza Asmoro Putra 93 % 55 67 70 65 =>
B-

11 1712501848 Ririn Rizky Amalia 93 % 18 40 26 28 => E

12 1812500021 Muhammad Ilhamsyah
Oksapel 93 % 32 57 64 52 => D

13 1812500294 Andri Maulana 87 % 37 77 82 67 =>
B-

14 1812500385 Naufal Iftikar 100 % 34 35 79 52 => D
15 1812500658 Defi Afni 100 % 17 85 41 47 => D
16 1812500666 Gusti Eka Saputra 87 % 34 49 70 53 => D
17 1812500799 Rifqi Azis 93 % 65 98 95 87 => A
18 1812500880 Dimas Ananta 87 % 45 48 53 49 => D
19 1812500898 Lila Nindya Ratri 87 % 40 46 60 50 => D
20 1812501151 Achmad Ibnu Ichsan 80 % 34 53 66 53 => D
21 1812501490 Galih Alify Almas 87 % 28 60 69 54 => D
22 1812501532 Riffa Khalaf 93 % 40 69 97 72 => B
23 1812501631 Muhamad Zaki 93 % 67 88 95 85 => A
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24 1812501722 Novi Crisanto 80 % 0 0 0 0 => E
25 1912500780 Lutfy Aryatama Irawan 87 % 0 0 0 0 => E
26 1912501317 Panji Adipramono 80 % 45 70 69 62 => C
27 1912501390 Petra Raja 100 % 52 67 85 70 => B

28 1912501416 Yohanes Imanuel
Kanipa 87 % 30 69 0 30 => E

29 1912501432 Muhamad Rivan 93 % 59 77 72 70 => B
Note:

 
1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang

dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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